
Bylderup Bov Vandværk a.m.b.a.                                             

 

                                                                                                                  November 2022 

Til samtlige forbrugere. 

Orientering fra vandværket. 

 

På konstitueringmødet ønskede Peter Sørensen ikke at fortsætte som formand grundet 

sygdom. 

Som ny Formand blev Henrik Thomsen valgt 

 

 Det ny vandværk kører som forventet, der har været enkelte små problemer og justeringer. 

Vi har holdt indvielse af vandværket, der kom lidt færre end forventet. 

Tak til alle der kom, det var hyggeligt med pølser og øl og vand 

 

Vi har haft nogle rørbrud og reparationer af ledningsnettet, som desværre betyder at der er nogle 

der har fået brunt vand. 

Det største problem har været i Stemmild, hvor vi gennem et stykke tid havde problemer med brunt 

vand, det var mest kun 1 ejendom, hvor problemet var størst, først prøvede vi at skylle, men det 

varede kun kort tid så var det galt igen. 

Til sidst satte vi en ny skyllehane på ledningen der går til Nolde, og så skyllede vi ledningen fra 

Nolde til Stemmild og den var beskidt og siden har der ikke været noget. 

Vi skal nok prøve at få skyllet lidt mere. 

 

I år vil prisen stige på vand.   

Pris stigningen skyldes at alt er blevet dyrere 

Fast årlig afgift stiger fra 400 kr til 500 kr excl moms 

M3 afgift stiger 3,20 kr.  til 3,50 kr  excl. Moms 

Rykkere stiger fra 100 kr til 200 kr  

Flyttegebyr stiger til 200 kr excl. Moms 

 

Alle der har BS aftale vil få Årsopgørelsen tilsendt som bilag på BS 

 

Vandprøver 

Vand prøverne har ikke vist forurening med pesticider, alle andre prøver taget på vandværket, fra 

boringerne og hos forbrugerne har været under grænse værdien  Hvis der er nogen der gerne vil se 

prøveresultaterne, kan vi sende dem på mail  

Ph værdien har i år været fra 7,7 – 7,9 det er middelhårdt vand. 

Vi vil gerne sige tak til alle forbrugerne for jeres venlighed når vi er langs for at aflæse vand 

målerne.  

Tak til dem der giver os besked når der er noget galt, at de ingen vand har, har brunt vand, 

eller de ser at der kommer vand op af jorden.. 

Bestyrelsen. 

Formand: Henrik Thomsen Kristianhåbsvej 4   tlf.   29412974 
Næstformand Henning Nielsen Saksborg           tlf.  30262489  

Kasserer Thomas Petersen Åløkke 98                tlf.  74762468 Mail: bbvv@mail.dk mobil 24277834 

Kurt Andresen Noldevej 29                                 tlf.  20121262 

Peter Sørensen Lundvej 11                                  tlf   24989483 

Jens Martin Thomsen Ny Boskovvej 5               tlf.   22363814 

Allan Rom Petersen Bylderup-Bov Bygade 15   tlf.  22485155 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

I år fandt vi en utæthed. 

 Så husk  at kontrollere vandmåleren , så I opdager utætheder og vandspild i 
tide, det kan blive meget dyrt. 
Så vil vi også gerne se jer til generalforsamling, hvor I kan give jeres mening til kende.  

Med venlig hilsen Bestyrelsen 

mailto:bbvv@mail.dk

